(Оформляется на бланке предприятия)

                                         Председателю Правления

                                                                                 СРО Союз «Охрана»
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять в члены СРО Союз «Охрана» _______________________________________
                                     (полное наименование частной охранной организации)
Достоверность представленных документов согласно утвержденному перечню и сведений, указанных в регистрационной анкете, гарантирую.

Заявляю, что ознакомлен, признаю и обязуюсь от лица нашей организации соблюдать Устав, условия членства, стандарты и внутренние правила СРО Союз «Охрана».

Членом иной саморегулирующей организации в сфере охранной деятельности не являюсь.

Приложение: материал на____листах.

Руководитель предприятия    __________________        ____________________
                                                                                        (подпись)                                (инициалы, фамилия)

М.П.

«____»________________20___ г.

PAGE
2